
11. Padomes locekļi dar 

 

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 
Tukuma novadā, Zemītes tautas namā, Zemītes pagastā 

2023.gada 13.oktobrī          prot. Nr.12 

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2023.gada 13.oktobrī 

plkst. 18:30 Zemītes Tautas namā, Cerības, Zemīte, Zemītes pagastā, Tukuma novadā. 

Sanāksmi plkst. 18:35 atklāj Padomes priekšsēdētāja (Ieva Vavilova). 

Sanāksmi protokolē: (Ilze Rudlapa). 

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: (Ieva Vavilova, Aigars Zandbergs, Ilze Rudlapa, Ērodeja 

Kirillova, Kaspars Kreceris). 

Darba kārtībā 

1. Tukuma novada apbalvojumam izvirzītie pretendenti Zemītes pagastā 

2. Autoceļa Zemīte – Zante remontdarbu laikā noraktā materiāla iespējamā izmantošana pagasta 

autoceļa uzlabošanā 

3. Projektu “Darām paši” ietvaros padarītais 

4. Dažādi jautājumi 

 

1. Tukuma novada apbalvojumam izvirzītie pretendenti Zemītes pagastā 
 

ZIŅO: I.V. neesam izvirzījuši kandidātu Tukuma novada apbalvojumam. Tā kā pieteikums 

jāiesniedz līdz šī gada 15.oktobrim, tad iespējamo kandidātu pieteikumu nominācijai pārceļam uz 

nākamo gadu. 

2. Autoceļa Zemīte – Zante remontdarbu laikā noraktā materiāla iespējamā  

izmantošana pagasta autoceļa uzlabošanā 

 

ZIŅO: I.V. vai iespējams laicīgi sarunāt norakto materiālu no autoceļa Zemīte – Zante, kas tiks 

iegūts remonta laikā, lai aizbērtu bedri pie Zemītes mācītājmājas, lai iedzīvotājiem nebūtu vēlme 

izmest atkritumus. Kā arī vai iespējams materiālu izmantot kādiem pašvaldības ceļa remonta 

darbiem? 

R.D. Informē, ka pēc pieredzes šis materiāls nav izmantojams ceļu uzlabošanai.  

NOLĒMA: Tiks uzsāktas sarunas ar atbildīgajiem, kad tiks uzsākti ceļu remontdarbi, lai varētu 

aizbērt bedri. 

3. Projektu “Darām paši” ietvaros padarītais 

 

ZIŅO: I.V. izsaka pateicību ikvienam iesaistītajam par veiktajiem darbiem abos projektos “Darām 

paši”. Projekta praktiskie darbi ir noslēgti, jāsagatavo vēl ir atskaites par paveikto. 

 

4.Dažādi jautājumi 

ZIŅO: J.R. iepazīstina ar dažādām idejām, kā ar kopienas palīdzību varētu uzlabot dzīvi Zemītes 

pagastā, piemēram, viedie ciemi, bioreģions u.c.  

 

Nākamā sanāksme 01.12.2023. 

Sanāksme slēgta: plkst. 20:00 

Padomes priekšsēdētāja     I.Vavilova 

Sēdi protokolēja               I.Rudlapa 

 

Dokuments ir parakstīts elektroniski 


